
Skolas autobuss (Smārdes AL) 

Pieturvietas un atiešanas laiki 

2024./2025.m.g. 

 

No rīta Pēcpusdienā Pēcpusdienā īsās 

dienas 
1. Smārde  6.50 

2. Jāņukrogs 6.55 

3. Valgums 6.57 

4. Cērkste  7.12 

5. Slavieši  7.15 

6. Milzkalne 7.20 

7. Durbes pagr.  7.25 

8. Autoosta 7.30 

9. Jauntukums 7.32 

10. Zvirbuļi  7.35 

11. Ercmaņi  7.38 

12. Ozolnieki 7.43 

13. Baumaņi 7.45 

14. Ozolpils  7.48 

15. Smārdeskrogs 7.52 

16. Rutki  7.55 

17. Vecdzeguzes 7.57 

18. Skola  8.00 

 

1. Skola  15.35 

2. Jāņukrogs 15.38 

3. Valgums 15.40 

4. Milzkalne 15.50 

5. Slavieši  15.55 

6. Cērkste  16.00 

7. Durbes pagr. 16.10 

8. Mazā Maxima 16.15 

9. Jauntukums 16.20 

10. Zvirbuļi  16.25 

11. Ercmaņi  16.28 

12. Ozolnieki 16.33 

13. Baumaņi 16.35 

14. Ozolpils  16.38 

15. Smārdeskrogs 16.42 

16. Rutki  16.45 

17. Vecdzeguzes 16.47 

18. Skola  17.00 

 

1. Skola  14.00  

2. Jāņukrogs 14.03 

3. Valgums 14.05 

4. Milzkalne 14.15 

5. Slavieši  14.20 

6. Cērkste  14.25 

7. Durbes pagr. 14.35 

8. Mazā Maxima 14.40 

9. Jauntukums 14.45 

10. Zvirbuļi  14.50 

11. Ercmaņi  14.53 

12. Ozolnieki 14.58 

13. Baumaņi 15.00 

14. Ozolpils  15.03 

15. Smārdeskrogs 15.07 

16. Rutki  15.10 

17. Vecdzeguzes 15.12 

18. Skola  15.25 

 


